
1 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále jen 

„občanský zákoník“) 

 

mezi: 

 

  

Název: Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod 

Hostýnem 
Sídlo: Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

Zastoupen: Ing. Bc. Olga Pastyříková – ředitelka 

Osoba pověřená jednáním: Ing. Bc. Olga Pastyříková – ředitelka 

IČO: 47935952 

DIČ: CZ47935952 

Bankovní spojení: Komerční banka Bystřice pod Hostýnem 

Č. účtu: 8379400207/0100 

Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/ssno 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Olga Pastyříková – ředitelka 

Tel.:  +420 573380802 

E-mail: pastyrikova@ssno.cz 

 

(dále jako „kupující") 

 

a 

 

CAU CAU, s.r.o. 

8. maja 20, 821 06 Bratislava - městská časť Podunajské Biskupice 

Jan Dudas 

Jan Dudas 

50933566 

2120533547 

Ano – IC DPH : SK2120533547 

SLSP  

SK65 0900 0000 0051 3209 7337    

Dudáš Ján  

+421 905 248 550  

cnc1@cnc1.eu               

 

 

 

(dále jen jako „prodávající") 

 
 

Smlouva je uzavřena na základě výsledků poptávkového řízení a následné objednávky dle směrnice 

SM/25/05/18 Krajského úřadu Zlínského kraje „Zadávání veřejných zakázek administrovaných 

organizacemi kraje “ a dle Pravidel pro žadatele a příjemce Operační program Výzkum, vývoj a 

vzdělání, programové období 2014–2020, verze 5. s názvem: 

 

„CNC soustruh na dřevo“  

 

Název: 

Sídlo: 

Zastoupen: 

Osoba pověřená jednáním: 

IČO: 

DIČ: 

je plátcem DPH 

Bankovní spojení: 

Č. účtu:                                       

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

E-mail: 

https://nen.nipez.cz/profil/ssno
mailto:pastyrikova@ssno.cz


2 

Kupní smlouvou se rozumí smlouva mezi kupujícím a vybraným prodávajícím, na jejímž základě 

vybraný prodávající poskytne kupujícímu předmět plnění. Tato Kupní smlouva dále vymezuje 

základní smluvní podmínky.  

Tato smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu „Implementace Krajského akčního plánu rozvoje 

vzdělávání pro území Zlínského kraje II“, s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903, 

(dále jen „Projekt“), který kupující realizuje v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (dále jen „OPVVV“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a převede na 

něj vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a 

zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu ve výši stanovené v této smlouvě níže. 

1.2 Předmětem koupě dle této smlouvy je: CNC soutruh na dřevo 

1.3 Sjednané množství: 1 ks. 

1.4 Výrobce: CAU CAU, s.r.o       model:CNC fréza KOMPAS F 1100 + ROTAČNÍ OSA PROFI 

 

2. Prohlášení prodávajícího 

2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 

neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 

předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.  

2.2 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v příloze č.1 a je způsobilý 

k určenému použití. 

2.3 Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou 

zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, 

pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 

oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez 

ohledu na to, zda budou  činnosti prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy 

prováděny prodávajícím či jeho poddodavatelem. Prodávající se dále zavazuje, že při plnění 

předmětu zakázky bude v míře, kterou připouští řádné plnění předmětu zakázky, využívat pro 

komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace, bude minimalizovat 

spotřebu kancelářského materiálu, používat výrobky z recyklovaného materiálu nebo materiálu 

z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně použitelné. 

 

3. Místo plnění 

3.1 Místem plnění je Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, Holešovská 

394, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, instlace stroje na adrese Lipnická 1608, 768 61 Bystřice 

pod Hostýnem. 

3.2 Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu nese prodávající. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1 Celková kupní cena za zboží– předmět koupě dle čl. 1 této smlouvyčiní:  



3 

Celková cena v Kč bez DPH 235 500- Kč 

 

4.2 Celková kupní cena za zboží ve výši 100% bude uhrazenapo dodání zboží na místo určení, 

zaškolení min. 1 osoby v délce trvání školení min. 6 hodin a úspěšné přejímce předmětu koupě. 

4.3 Faktura bude prodávajícím vystavena v termínu do 5-ti dnů ode dne kompletního  předání 

předmětu koupě. 

4.4 Podkladem pro vystavení daňového dokladu – faktury, jsou oběma smluvními stranami 

podepsané předávací protokoly o předání předmětu koupě. Tyto protokoly budou současně 

tvořit přílohu daňového dokladu – faktury. 

4.5 DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění.Daň odvede zákazník – režim přenesené daňové povinnosti. 

4.6 Faktura bude vystavena ve dvou originálech. Prodávající je na každé faktuře povinen výslovně 

uvést, zda je, či není plátcem DPH. V případě, že je prodávající plátcem DPH, pak součástí 

každé faktury musí být prohlášení prodávajícího (podepsané statutárním orgánem) o tom, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této faktury 

(dále jen „daň“), 

b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni vystavení této faktury v takovém postavení 

nenachází, 

c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 

d) úplata za plnění dle této faktury není odchylná od obvyklé ceny, 

e) úplata za plnění dle této faktury nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 

f) nebude nespolehlivým plátcem, 

g) bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost, 

h) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna 

nesrovnalost  

v registraci jeho bankovního účtu určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, 

uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému 

správci daně, 

i) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci jeho bankovního účtu 

prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň z 

přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

4.7 Splatnost daňového dokladu – faktury je 14 dnů od jeho doručení kupujícímu. Za den doručení 

faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny kupujícího. Kupující 

potvrdí písemnou formou, že faktura byla přijata. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 

účetního a daňového dokladu stanovenév zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. Dále musí každá faktura obsahovat následující text: „Tento výdaj je spolufinancován 

z OP VVV 2014 – 2020, projekt Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání 

pro území Zlínského kraje II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0018903“. 

4.8 Kupijící je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, pokud 

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje nebo pokud byla vystavena 

dříve, než byl prodávajícím předán kupujícímu na základě předávacího protokolu potvrzeného 

ze strany kupujícího předmět této kupní smlouvy. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 

původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 

splatnosti. 

4.9 Platby dle této smlouvy bude kupující hraditbezhotovostním převodem na účet prodávajícímu. 



4 

 

5. Podmínky odevzdání předmětu koupě 

5.1 Předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění dle čl. 3 této smlouvy 

po předchozí dohodě o přesném čase dodání s oprávněným zástupcem kupujícího. Předání a 

převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě. 

5.2 Osobami oprávněnými převzít předmět koupě, potvrdit předávací protokol, resp. předávací 

protokol, v zastoupení kupujícího, k provedení kontroly souladu předmětu koupě s podmínkami 

dle této smlouvy a uvedení data převzetí, jsou: 

 

Michal Provazník, tel.: +420 777 859 808, e-mail: provaznikssno@seznam.cz 

nebo 

Ing. Bc. Radim Marušák, tel. +420 725 278 208,e-mail: marusak@ssno.cz 

5.3 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě nebude mít 

vlastnosti uvedené v čl. 1 a přílohy č.1 této smlouvy či v případě, že spolu s předmětem koupě 

nebudou kupujícímu odevzdány doklady dle odst. 5.6. této smlouvy. 

5.4 Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí předmětu koupě 

kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícího přechází vlastnické právo k předmětu 

koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě.  

5.5 Prodávající je povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujícímu doklady, jež jsou 

nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě, zejména návody k obsluze, záruční listy, 

prohlášení o shodě a doklad dodavatele, že je výrobcem, nebo výrobcem autorizovaným 

prodejcem. 

5.6 Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 

nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo 

touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu. 

 

6. Záruka a odpovědnost za vady 

6.1 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán v souladu a za podmínek 

stanovených touto smlouvou, právními předpisy a závaznými technickými normami. 

6.2 Není-li dále uvedeno jinak, poskytuje prodávající kupujícímu záruku na zboží v délce trvání 12. 

měsíců..Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě. V této době má 

zhotovitel povinnost odstranit případné vady bezplatně. 

6.3 Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od zjištění vady až do jejího odstranění.  

6.4 Na práce v rámci záruky poskytuje prodávající novou záruku v původní délce, počítanou od 

odstranění vady.Záruční doba se prodlužuje na vyměněný díl, ne celý stroj nebo práci. 

6.5 Prodávající odpovídá za vady, které má předmět této smlouvy v době jeho předání 

prodávajícím a převzetí kupujícím. Za vady vzniklé po této době prodávající odpovídá pouze, 

jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností.  

6.6 Na vady a nedodělky, které kupující zjistil až po převzetí předmětu koupě, je kupující povinen 

nejpozději do 15 dnů od jejich zjištění písemně upozornit prodávajícího a vyzvat jej k jejich 

odstranění.  

mailto:provaznikssno@seznam.cz
mailto:marusak@ssno.cz


5 

6.7 Prodávající se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do30dnů od 

provedeného upozornění.   

6.8 Náklady na odstranění vad a nedodělků předmětu koupě a další náklady související s jejich 

odstraněním je povinen z titulu své odpovědnosti uhradit prodávající. 

 

7. Práva z vadného plnění 

7.1 Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 1 odst. 1.2. až 1.4. této smlouvy. Za 

vadu se považují i vady v dokladech dle čl. 5 odst. 5.6. této smlouvy. 

7.2 Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě v době přechodu 

nebezpečí škody na věci na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i 

později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.  

7.3 Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

7.4 Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského 

zákoníku. 

 

8. Doručování korespondence 

8.1 Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, případně na 

korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob. 

8.2 Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy bude oznámena 

druhé straně vždy písemně a s předstihem. 

8.3 Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména reklamace, 

upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 

jako zásilky doporučené nebo DS / datová schránka / formou elektronickou k rukám kontaktní 

osoby. 

 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1 Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 

občanským zákoníkem. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn v souladu s § 2001 občanského zákoníku. 

od této smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího porušení prodávajícím. 

9.3 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že: 

a) prodávající písemně oznámí kupujícímu, že není schopen plnit své závazky podle této 

smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že prodávající je v úpadku nebo mu úpadek hrozí 

(tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek prodávajícího nebo hrozící úpadek 

prodávajícího), nebo ve vztahu k prodávajícímu je prohlášen konkurs nebo povolena 

reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. č. 90/2012 sb., zákona o obchodních 

korporacích nebo je zahájena likvidace prodávajícího v souladu s příslušnými právními 

předpisy, a dále v případě: 



6 

d) prodlení prodávajícího s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní ode 

dne oznámení neopravitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě 

opakovaně, 

10. Smluvní  pokuty 

10.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v termínu dle čl. 5 odst. 5.1 

této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% 

z celkové kupní ceny dle čl. 4 odst. 4.1. této smlouvy bez DPH za každý i započatý den 

prodlení. 

10.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou celkové kupní ceny dle faktury, oprávněné vystavené 

po splnění podmínek uvedených v této smlouvě a doručené kupujícímu, je prodávající 

oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši dle vládního nařízení č. 351/2013 Sb., 

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 

odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 

soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a 

fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve 

znění pozdějších předpisů, a kupující je v případě uplatnění tohoto práva úrok z prodlení 

prodávajícímu zaplatit. 

10.3 Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnýmido 14 dnů od písemné výzvy učiněné 

oprávěnou stranou k jejímu zaplacení..   

10.4 Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kupujícího domáhat se 

náhrady případné škody v celém rozsahu, způsobené porušením této smlouvy prodávajícím.  

 

11. Vyšší moc 

11.1 Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo 

dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy 

a které nemohly být ani kupujícím ani prodávajícím objektivně předvídány nebo 

odvráceny.  

11.2 Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně 

informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí vhodné doklady 

příp. informace o tom, že tyto okolnosti mají podstatný vliv na plnění smluvních povinností.  

11.3 V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 dní, vyjasní si obě smluvní strany další 

postup provádění předmětu koupě, resp. změnu smluvních povinností, a uzavřou příslušný 

dodatek k této smlouvě. 

 

12. Zpracování osobních údajů 

12.1 Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

12.2 Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 

způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 



7 

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 

zpracování námitku. 

12.3 Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 

volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo 

rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

12.4 Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 

stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

12.5 Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

12.6 Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její 

osobní údaje v rozsahu uvedeném v této smlouvě za účelem uzavření a splnění smlouvy, 

zajištění komunikace smluvních stran při plnění smlouvy a za účelem případného uplatnění 

nároků z této smlouvy.  

13. Závěrečná ustanovení  

13.1 Prodávající prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že kupující, má zájem na realizaci veřejné 

zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. 

Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou 

zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, 

pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se 

oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 

znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky (resp. plnění této 

smlouvy) podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění 

předmětu smlouvy prováděny prodávajícím či jeho poddodavatelem. 

13.2 Prodávající se zavazuje zajišťovat všem osobám jím zaměstnaných v souladu s právními 

předpisy, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky (resp. plnění této smlouvy), férové 

pracovní podmínky při dodržování odpovídající úrovně bezpečnosti práce, rozvržení pracovní 

doby a odpočinku, zejména jim zajišťovat dostatek ochranných pracovních pomůcek 

nezbytných k řádnému výkonu činnosti. Dále se zavazuje, že při plnění předmětu zakázky 

(resp. plnění této smlouvy) bude v míře, kterou připouští řádné dodání předmětu koupě, 

využívat pro komunikaci a korespondenci prostředky elektronické komunikace, bude 

minimalizovat spotřebu kancelářského materiálu, používat výrobky z recyklovaného materiálu 

nebo materiálu  

z obnovitelných zdrojů, nebo výrobky opakovaně použitelné. 

13.3 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obecných právníh předpisů, zejména zákonem č. 89/2021 Sb., občanským 

zákoníkem 

13.4 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 

oběma stranami. 



8 

13.5 Tato vytištěná smlouva se  podepíše fyzicky u kupujícího oprávněnými osobami, vyhotovuje ve 

třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží prodávající a dva kupující. 

13.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

13.7 Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

13.8 Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 

právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 

právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 

označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 

znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 

s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstva vnitra.  

13.9 Smlouva je uzavřena dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění  

v registru smluv. 

13.10 V případě , že prodávající je plátcem DPH, pak podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, 

že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy (dále jen „daň“), 

b) mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 

nenachází, 

c) nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 

d) úplata za plnění dle této smlouvy není odchylná od obvyklé ceny  

e) úplata za plnění dle této smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 

převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, 

f) nebude nespolehlivým plátcem, 

g) bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou 

činnost, 

h) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, 

že zhotovitel je nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z 

přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně, 

i) souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku 

poskytnutí úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu 

prodávajícího určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň z 

přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně. 

13.11 Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním 

úkonům, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni, ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 

 

14. Seznam příloh 

14.1 Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že 

jsou s jejich obsahem seznámeni: 

Příloha č. 1 – technická specifikace předmětu koupě 

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


9 

 V Bratislave. dne 24. 5. 2021 
 

 

V Bystřici pod Hostýnem dne 24. 5. 2021 

 

 
 

……………………………………          ………………………………….. 

              prodávající                      kupující 

 
 

Příloha č.1 

 

Technická specifikace předmětu koupě: 
 

Zadavatelem požadované min. technické parametry a 
požadavky: 

Uchazečem nabídnuté technické 
parametry: 

  

Pracovní plocha 700 x 1500 x 230 mm 

Maximální rychlost 2400 mm/min 

Přesnost 0.03 mm 

Vřeteno Vysokofrekvenční asynchronní 
vřeteno 2200W 

Otáčky vřetena 24000 ot./min. 

Sklíčidlo vřetena ER20 

Počet hlav 1 1 

Automatická výměna nástroje NE 

Počet nástrojů v zásobníku 1 

Integrovaný počítač ANO 

Řídící software Mach3 

Elektronika Profi4 

Indukční koncové spínače ANO 

Snímač délky nástroje ANO 

Vedení X/Y/Z Prizmatické HGR20 

Přenos síly X/Y/Z Kuličkové šrouby 

Pohon Krokové motory Nema34 5,4Nm 

Konstrukce Hliník/Dural 

Celkové rozměry 2060 x 1300 x 1450 mm 

Hmotnost cca 250 kg 

Startovací sada nástrojů 10ks 

Základní školení ANO 

Záruka ANO 

Rotační osa ANO 

 
 


